
 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

2 

 

 

 

 

PROJEKTA SASTĀVS 

 

1. SĒJUMS – CD(Ceļu daļa),DOP, BA, T  

A. Vispārīgā nodaļa. 

B. Tehniskās specifikācijas. 

C. Darbu organizēšanas projekts 

D. Būvdarbu apjomi. 

E. Tāme. 

F. Topogtāfiskais plāns. 

G. Rasējumi. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

3 

 

SATURS 
A. VISPĀRĪGĀ NODAĻA ...................................................................................................................................................... 5 

1. Paskaidrojuma raksts ..................................................................................................................................................... 5 

1.1. Ievads  ......................................................................................................................................................................... 5 

1.2. Esošās situācijas raksturojums ................................................................................................................................... 5 

1.3. Tehniski ekonomiskie rādītāji ...................................................................................................................................... 7 

1.4. Izejas dati .................................................................................................................................................................... 7 

1.5. Izmantojamās zemes .................................................................................................................................................. 7 

1.6. Projekta risinājumi ....................................................................................................................................................... 7 

2. Būvprojektēšanas uzsākšanai nepieciešamie dokumenti un tehniskie noteikumi vai dokumenti, kas 
pielīdzināmi TN ............................................................................................................................................................... 8 

2.1. Tehniskais uzdevums (vecais variants)....................................................................................................................... 8 

2.2. DPPI „Komunālās saimniecības pārvalde” tehniskie noteikumi Nr. 4-12/20 ............................................................... 9 

2.3. SIA „Lattelecom” tehniskie noteikumi Nr.37.8-01/541/097 ........................................................................................ 10 

2.4. VAS “Latvijas Valsts ceļi” Latgales reģiona Daugavpils nodaļas tehniskie noteikumi Nr.4.6.6/44 ............................ 11 

2.5. AS „Sadales tīkls” Austrumu Ekspluatācijas daļas tehniskie noteikumi Nr.30EF10-11.01/107 ................................. 12 

2.6. Valsts vides dienesta atzinums Nr.DA15AZ0034 ...................................................................................................... 13 

3. Pielikumi ........................................................................................................................................................................ 14 

3.1. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība Nr. 8016-R (kopija) ...................................................................................... 14 

3.2. Projekta vadītāja sertifikāts Nr. 20-7189 (kopija) ....................................................................................................... 15 

3.3. Hidroloģiskais aprēķins ............................................................................................................................................. 16 

3.4. Hidrauliskais aprēķins ............................................................................................................................................... 17 

3.5. Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu saraksts .......................................................................... 18 

B. TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS UN SARAKSTI ........................................................................................................... 21 

1. Vispārējā daļa ............................................................................................................................................................... 21 

1.1. Vispārējie noteikumi .................................................................................................................................................. 21 

1.1.1. Ievads ............................................................................................................................................................ 21 

1.1.2. Standartu un tehnisko noteikumu līdzvērtīgums un to piemērošana ........................................................... 21 

1.1.3. Būvlaukums un ar būvdarbiem saistītās zemes ........................................................................................... 21 

1.1.4. Darba drošības pasākumi ............................................................................................................................. 22 

1.1.5. Vides aizsardzības pasākumi ....................................................................................................................... 22 

1.2. Norādījumi būvdarbu veikšanai ................................................................................................................................. 23 

2. Sagatavošanas darbi .................................................................................................................................................... 23 

2.1. Uzmērīšana un nospraušana .................................................................................................................................... 23 

2.2. Koku un krūmu zāģēšana un celmu laušana ............................................................................................................ 23 

2.3. Grāvju rakšana un tīrīšana ........................................................................................................................................ 24 

2.4. Apauguma un liekās grunts noņemšana, aizvešana un izlīdzināšana ...................................................................... 24 

2.5. Šuvju aizpildīšana ..................................................................................................................................................... 24 

2.6. Asfalta seguma frēzēšana ......................................................................................................................................... 24 

2.7. Konstrukciju nojaukšana ........................................................................................................................................... 24 

2.8. Vecās segas nojaukšana .......................................................................................................................................... 24 

3. Zemes klātnes izbūve ................................................................................................................................................... 25 

3.1. Zemes klātnes ierakuma būvniecība ......................................................................................................................... 25 

4. Segas  izbūves darbi .................................................................................................................................................... 25 

4.1. Salizturīgās (drenējošās ) kārtas būvniecība ............................................................................................................ 25 

4.2. Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās kārtas būvniecība .............................................................................. 25 

4.3. Nomaļu uzpildīšana, profilēšana un blīvēšana .......................................................................................................... 25 

4.4. Gruntēšana ............................................................................................................................................................... 25 

4.5. Asfaltbetona kārtas būvniecība ................................................................................................................................. 25 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

4 

 

5. Caurtekas un konstrukcijas ......................................................................................................................................... 26 

5.1. Caurteku tīrīšana un uzstādīšana ............................................................................................................................. 26 

5.2. Betona apmales uzstādīšana .................................................................................................................................... 26 

5.3. Laukakmeņu bruģu segumi ....................................................................................................................................... 26 

6. Lietus ūdens kanalizācijas izbūve .............................................................................................................................. 26 

7. Aprīkojums .................................................................................................................................................................... 27 

7.1. Ceļa zīmes ................................................................................................................................................................ 27 

7.2. Ceļa horizontālie apzīmējumi .................................................................................................................................... 27 

8. Labiekārtošas darbi ...................................................................................................................................................... 27 

8.1. Apzaļumošana .......................................................................................................................................................... 27 

C. DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS ...................................................................................................................... 28 

1. Satiksmes organizācija būvdarbu laikā .......................................................................................................................... 29 

1.1. Shēma Nr.1 ................................................................................................................................................................ 29 

1.2. Shēma Nr.2 ................................................................................................................................................................ 30 

D. BŪVDARBU APJOMI .................................................................................................................................................... 31 

E. TĀME ............................................................................................................................................................................. 35 

F. TOPOGRĀFISKAIS PLĀNS .......................................................................................................................................... 39 

G. RASĒJUMI ..................................................................................................................................................................... 40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

5 

 

A. VISPĀRĪGĀ NODAĻA 

1. Paskaidrojuma raksts 

1.1. Ievads 
Būvprojekts minimālā sastāvā „Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī” izstrādāts 

saskaņā ar Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” pasūtījumu. 
Projekts izstrādāts saskaņā ar spēkā esošajām normām un līguma noteikumiem. 
Projektu izstrādāja SIA „CERVA” (Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 8016-R) ceļu būvinženieri: 
Būvprojekta vadītāja: Tatjana Borovkova - LBS būvprakses sertifikāts Nr.20-7189, 
Projektētājs: Sergejs Gorņiks. 

1.2. Esošās situācijas raksturojums 
Atjaunojamā caurteka atrodas Daugavpilī, Daugavas ielā (P67), pie nobrauktuves uz Cieriņu ielu (skatīt rasējumu 

CD-1). 

 
Att.1 

 
Att.2 

 
 
 
 

Būves 

novietojums 

Caurtekas 

atrašanās vieta 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

6 

 

 
 

 
Att.3 

   
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                         Att.5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Att.4                                                                                     Att.6 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

CAURTEKAS ASS 

i % 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

7 

 

1.3. Tehniski ekonomiskie rādītāji 
 Caurtekas garums – 25.00m; 

 Caurtekas diametrs – 1.00m (ID); 

 Materiāls – PP; 

 Caurtekas gali – piegriezts ietekas gals, dzelzsbetona iztekas gals; 

 Proj. nogāžu nostiprinājums – ar laukakmeņiem 150/200 cementa javā; 

 Proj. gultnes nostiprinājums – ar akmeņu šķembu 40/80 bērumu; 

1.4. Izejas dati 
Kā izejas materiāli tehniskā projekta izstrādei izmantoti: 

 SIA „Cerva” veiktā situācijas vizuālā apskate; 

 Topogrāfiskais plāns; 

 DPPI „Komunālās saimniecības pārvalde” tehniskais uzdevums; 

 DPPI „Komunālās saimniecības pārvalde” tehniskie noteikumi Nr. 4-12/20; 

 SIA „Lattelecom” tehniskie noteikumi Nr.37.8-01/541/097; 

 VAS “Latvijas Valsts ceļi” Latgales reģiona Daugavpils nodaļas tehniskie noteikumi Nr.4.6.6/44; 

 AS „Sadales tīkls” Austrumu Ekspluatācijas daļas tehniskie noteikumi Nr.30EF10-11.01/107; 

 Valsts vides dienesta atzinums Nr.DA15AZ0034. 

Caurtekas rekonstrukcijas projekts balstās uz šādiem Latvijas un Eiro Būvnormatīviem: 

 Būvniecības likums; 

 Vispārējie būvnoteikumi; 

 Autoceļu un ielu būvnoteikumi. 

1.5. Izmantojamās zemes 
Projekta realizācijai  tiek izmantotas zemes ar kadastra numuriem: 

 05000381902 (Daugavas iela, Rīgas šoseja); 

 05000382010, īpašnieks Eduards Daniļevičs, tālr.: 22332331. Pirms būvdarbu veikšanas saskaņot DVP 
(darbu veikšanas projektu) ar zemes īpašnieku. 

1.6. Projekta risinājumi 
Esošās caurtekas atjaunošanas galvenie darbi: 

 Nogāžu nostiprināšana; 

 Koku ciršana; 

 Krūmu zāģēšana; 

 Celmu frezēšana; 

 Gultnes izbūve; 

 Gultnes nostiprināšana; 

 Caurtekas elementu montāža; 

 Ceļa segas izbūve. 
Sastādīja:     S. Gorņiks 
 
Pārbaudīja:     T. Borovkova 

ŠĪ BŪVPROJEKTA RISINĀJUMI ATBILST 
LATVIJAS BŪVNORMATĪVIEM, 

KĀ ARĪ CITU NORMĀTĪVO AKTU PRASĪBĀM. 
 
 

Tatjana Borovkova                                                                                      
Būvprakses sertifikāts 

Nr.20-7189 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

8 

 

2. Būvprojektēšanas uzsākšanai nepieciešamie dokumenti un tehniskie 
noteikumi vai dokumenti, kas pielīdzināmi TN 

2.1. Tehniskais uzdevums (vecais variants) 

 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

9 

 

2.2. DPPI „Komunālās saimniecības pārvalde” tehniskie noteikumi Nr. 4-12/20 

 

 

 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

10 

 

2.3. SIA „Lattelecom” tehniskie noteikumi Nr.37.8-01/541/097  

 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

11 

 

2.4. VAS “Latvijas Valsts ceļi” Latgales reģiona Daugavpils nodaļas tehniskie noteikumi 
Nr.4.6.6/44  

 
 

 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

12 

 

2.5. AS „Sadales tīkls” Austrumu Ekspluatācijas daļas tehniskie noteikumi Nr.30EF10-
11.01/107  

 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

13 

 

2.6. Valsts vides dienesta atzinums Nr.DA15AZ0034  

 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

14 

 

3. Pielikumi 

3.1. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība Nr. 8016-R (kopija)  

 
 

KOPIJA 

PAREIZA 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

15 

 

3.2. Projekta vadītāja sertifikāts Nr. 20-7189 (kopija) 

 
 
 
 

KOPIJA 

PAREIZA 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

16 

 

3.3. Hidroloģiskais aprēķins 

 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

17 

 

3.4. Hidrauliskais aprēķins 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

18 

 

3.5. Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu saraksts  

 
 

 
 

 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

19 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

20 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

21 

 

B. TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS UN SARAKSTI 

1. Vispārējā daļa 

1.1. Vispārējie noteikumi 

1.1.1. Ievads 

Šī nodaļa ietver vispārējos jautājumus, kas saistīti ar celtniecības darbiem. Definīcijas, termini un frāzes, kas 
atkārtosies citās specifikāciju nodaļās, ietvertas šīs nodaļas paragrāfos. Līguma noteikumi šajā nodaļā nav atkārtoti, izņemot 
vietas, kur nepieciešams nodrošināt precīzāku informāciju. 

Līguma noteikumi, rasējumi un citi kontrakta dokumenti jālasa saistībā ar specifikācijām un jautājumi, kas izklāstīti 
vai aprakstīti kaut kur iepriekš, nav atkārtoti turpmāk. 

Neskatoties uz atšķirīgiem virsrakstiem specifikāciju daļās, katra no tām jāuzskata kā papildus un saistošu jebkurai 
citai daļai un jālasa kontekstā, lai panāktu darba izpildi. 

Vispārējo noteikumu prasības ir saistošas visām Būvprojektā iekļautām daļām. 
Ja attiecīgās daļas Tehniskās specifikācijās ir izvirzītas konkrētas Vispārējo noteikumu prasības daļā iekļauto darbu 

izpildei, tad šajā nodaļā zemāk definētās prasības ir ievērojamas tiktāl, ciktāl tās nav pretrunā ar konkrētajām attiecīgās daļas 
Vispārējo noteikumu prasībām. 

Atsevišķa samaksa par Vispārējos noteikumos iekļauto darbu un prasību izpildi Būvuzņēmējam nav paredzēta un 
visi izdevumi iekļaujami darbu daudzumu sarakstos ietverto darbu cenās, izņemot gadījumus, ja kādā atsevišķā specifikāciju 
daļas vispārējos notikumos ir norādīta šī apmaksas iespējamība. 

1.1.2. Standartu un tehnisko noteikumu līdzvērtīgums un to piemērošana 

Tehniskais projekts balstās uz šādiem Latvijas un Eiro Būvnormatīviem: 

 Būvniecības likums; 

 Vispārējie būvnoteikumi; 

 Autoceļu un ielu būvnoteikumi. 
Materiāliem, kas tiks pielietoti caurtekas rekonstrukcijā ir jāatbilst projektā norādītajiem standartiem vai 

būvnormatīviem (t.sk. „Ceļu specifikācijas 2014” un „Tiltu specifikācijas 2005”). 
Būvuzņēmējam jāpielieto šajās specifikācijās norādīto standartu jaunāko spēkā esošo redakciju prasības, kas ir 

spēkā izsoles laikā, ja vien īpaši kādā no gadījumiem nav noteikts citādi. Ja specifikācijās nav norādīts konkrēts standarts, tad 
pēc saskaņošanas ar projekta vadītāju, Daugavpils pilsētas domes būvvaldi, tiek izmantoti valstī pieņemtie standarti vai 
būvnormatīvi, kas domāti līdzīgiem darbiem. 

Iepriekš saskaņojot ar Projekta autoru, Būvinženieri, var lietot citus (Vispārīgos būvnoteikumos atļautos) standartus, 
kas nodrošina līdzvērtīgu vai labāku kvalitāti, kā noteikts specifikācijās. Ja būvuzņēmējs vēlas lietot citus standartus, tam ir 
dokumentāli jāpierāda, ka tā izvēlētie standarti nodrošina prasīto kvalitāti, kā arī jānodrošina šiem standartiem atbilstošu 
kvalitātes kontroli. Visus ar standartu nomaiņu saistītos izdevumus jāsedz Būvuzņēmējam, izņemot gadījumus, kad 
specifikācijās minēto standartu nomaiņu pieprasa pasūtītājs. 

Priekšlikums par standartu apstiprināšanu jāiesniedz Būvinženierim vismaz 14 dienas pirms datuma, kad 
Būvuzņēmējs ir plānojis saņemt apstiprinājumu.  

Ja Būvinženieris atzīst, ka šādas izmaiņas nenodrošinās līdzvērtīgu vai augstāku kvalitāti, Būvuzņēmējam jāvadās 
pēc šajā sējumā norādītājiem tehniskajiem noteikumiem un specifikācijām. 

1.1.3. Būvlaukums un ar būvdarbiem saistītās zemes 

Pirms darbu uzsākšanas Pasūtītājs nodod Būvuzņēmējam paredzēto būvlaukumu. 
Pasūtītājs ir atbildīgs par zemju iegūšanu, kas nepieciešamas paredzētā būvprojekta realizācijai, līdz būvdarbu 

līguma noslēgšanai. 
Būvuzņēmējam ir jābūt informētam un pilnībā jāapzinās būvlaukuma izvietojums, par piekļūšanu un apstākļiem, 

neaprobežojoties tikai ar rasējumos redzamo informāciju. 
Pastāvīgi vienojoties ar zemju īpašniekiem Būvuzņēmējs uz sava rēķina var izmantot arī citas teritorijas tehnikas un 

būvmateriālu novietošanai vai citām ražošanas vajadzībām. 
Būvuzņēmējs ir atbildīgs par gaisa un pazemes komunikāciju aizsardzības noteikumu ievērošanu. Būvuzņēmēja 

pienākums ir veikt visus saskaņojumus un saņemt atļaujas no komunikāciju valdītājiem darbu veikšanai komunikāciju 
aizsardzības zonā.  

Būvuzņēmējam jānodrošina piekļūšana īpašumiem, kuru iebrauktuves atrodas būvlaukumā. 
Būvuzņēmēja darbība būvlaukumā atļauta tikai pēc būvatļaujas saņemšanas. 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

22 

 

1.1.4. Darba drošības pasākumi 

Pirms būvdarbu uzsākšanas būvuzņēmējam jāiepazīstina ar savu darba drošības plānu, kurā jāietver sekojoša 
informācija: 

 Vispārējs darba un darba plānu apraksts; 

 Sadarbība ar apakšuzņēmējiem; 

 Drošības pasākumu organizēšana, ieskaitot vispārējos likumus, drošības pārbaudes, drošības apspriedes, 
ziņojumus un informāciju; 

 Apraksts darbiem, kuri veicami ar īpašu risku un profilaktiskajiem pasākumiem riska mazināšanai; 

 Specifisku drošības iekārtu lietošanas noteikumi, aizsargājošu un labi redzamu darba tērpu un ķiveru 
valkāšana u.t.t.; 

 Informācija par pirmo palīdzību un svarīgākie telefona numuri (ātrā palīdzība, ugunsdzēsēji, policija); 

 Strādājošo saraksts. 

 Būvuzņēmējam jāorganizē drošības apspriede līguma izpildīšanas sākumā, jāiepazīstina ar darbu drošības 
plānu. Visam būvpersonālam jāapstiprina sava piedalīšanās sanāksmē, parakstoties žurnālā. Pēc tam 
sekojošas apspriedes jānotur pēc saskaņota intervāla, ar tādu pašu piedalīšanās apstiprināšanas 
dokumentāciju. 

 Būvuzņēmējam, atbilstoši Latvijas Republikas likumam „Par darba aizsardzību” savā darbībā ir jāievērtē 
spēkā esošiem Darba aizsardzības likumdošanas akti: 

 Ministriju kabineta noteikumi; 

 Ministriju izdotie normatīvi un instrukcijas; 

 Darba drošības standarti, normas un noteikumi. 
No jauna pielaistos strādniekus pie darba drīkst pielaist pēc ievadinstruktāžas vispārējā drošības tehnikā un 

instruktāžas darba vietā pirms katra darba veida. 
Komplekso brigāžu drošības tehnikas instruktāžu darba vietā veic par visiem darba veidiem objektā un atkārto ne 

retāk kā reizi 60 dienās, bet darbos ar bīstamajām iekārtām – ne retāk kā reizi 45 dienās. Instruktāžu veikšanu un zināšanas 
pārbaudes reģistrē speciālā žurnālā. 

Būvuzņēmējam ir jāveic savlaicīgi profilaktiskie pasākumi ražošanas kaitīgo apstākļu novēršanai, atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām jānovērtē dažādu kaitīgo faktoru iedarbība uz cilvēka organismu: atmosfēras piesārņojums, meteoroloģiskie 
apstākļi, putekļi, toksiskas vielas, troksnis, vibrācijas, ultraskaņa u.c., vai to samazināšanai, ja citādi nav iespējams. 

Katrā objektā ir jābūt aptieciņai ar medikamentiem, fiksējošo šinu komplektiem un citiem līdzekļiem pirmās palīdzības 
sniegšanai cietušajiem. 

Visi darbi jāveic lietojot ērtus un attiecīgajam darbam piemērotus spectērpus un dažādus aizsarglīdzekļus, maskas, 
respiratorus, darba cimdus, aizsargķiveres u.c. 

Būvuzņēmējam ir jānodrošina pietiekams darba vietas apgaismojums, saskaņā ar VS 12.1.046-85 „Apgaismojuma 
normas būvlaukumos” prasībām, lai izslēgtu traumatismu un nelaimes gadījumus. 

Atbildīgajam par darba drošības ievērošanu ir jāsastāda un noteiktā kārtībā jāapstiprina bīstamo zonu saraksts 
objektā, norādot aizsardzības zonas, saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem. 

Būvuzņēmējam nekavējoties jāinformē Būvinženieris par jebkuru nelaimes gadījumu būvlaukumā vai ārpus tā, 
vietās, kur Būvuzņēmējs veic savu darbību, kā rezultātā radies nelaimes gadījums jebkurai personai, kas tieši strādā 
būvlaukumā vai kādai trešajai pusei. Šāda sākotnēja informācija var būt mutiska, kam seko rakstisks paskaidrojums 24 
stundu laikā pēc nelaimes gadījuma. 

1.1.5. Vides aizsardzības pasākumi 

Vispārējās prasības vides aizsardzībai 
Būvuzņēmējam ir jāplāno sava darbība atbilstoši spēkā esošajai vides aizsardzības likumdošanai, kā arī atbilstoši 

reģionālās vides pārvaldes izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem. 
Būvuzņēmējam jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai nodrošinātu dabas aizsardzības likumu un noteikumu izpildi. 

Nav pieļaujama būvlaukuma apkārtnes piesārņošana. Jāveic piesardzības pasākumi (piemēram: pielietojot 
palīgkonstrukcijas), kas nepieļautu būvgružu nokļūšanu apkārtējā vidē. 

Jāievēro aizsargjoslu likuma prasības. 
Būvuzņēmējam, pērkot materiālus, ir jāvērš pietiekama uzmanība ne tikai cenai un kvalitātei, bet arī uz to ietekmi uz 

apkārtējo vidi būvniecības procesā. Uzmanība ir jāpievērš ES paziņojumam Nr. 1836/93, kas izdots 1993. gada 29. jūnijā, 
attiecībā pret ES rīkojumu par apkārtējās vides kontroli un apkārtējās vides pārskatīšanu no minētā ES paziņojuma spēkā 
stāšanās datuma. Būvuzņēmējs var veikt darbus, iesniedzot nepieciešamo dokumentāciju, ka tiek ievēroti attiecīgi noteikumi. 

 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

23 

 

Vides aizsardzība būvlaukumā 
Būvniekam ir jāpielieto tādas būvniecības metodes, kas nepiesārņo zemi, ūdeni un gaisu blakus teritorijās un gar 

būvmateriālu transportēšanas ceļiem. Būvuzņēmējam jāveic piesardzības pasākumi, kas ierobežotu trokšņa, smaku, vibrāciju 
u.t.t., kaitīgo ietekmi uz personālu, kas atrodas būvlaukumā, blakus esošajiem iedzīvotājiem, gājējiem, autobraucējiem, u.t.t. 

Būvuzņēmējam jānodrošina dažādu ūdens plūsmu: grunts ūdens, lietus ūdens, notekūdens u.c., novadīšana, 
nekaitējot apkārtējai dabai. Būvuzņēmējam darbs jāplāno un jāveic tā, lai jebkurā būvdarbu stadijā tiktu novērsta virszemes 
vai jebkuru citu ūdeņu uzkrāšanās būvbedrē. 

Būvuzņēmējam cenu un izmaksu aprēķinā ir jāietver visas izmaksas, kas saistās ar dažādu ierobežojumu un 
speciālu prasību ievērošanu būvlaukumā. Šādas prasības var izvirzīt vietējas varas pārstāvji, rajona Vides aizsardzības 
komitejas pārstāvji vai būvlaukuma īpašnieks. 

Maksimāli jāsamazina troksnis, kas radīsies segas noņemšanas laikā, lai netraucētu tuvējo māju iedzīvotājus. 

Būvgružu glabāšana un izvešana 
Demontētos būvmateriālus novieto pagaidu novietnē, kuras novietojums ir saskaņots gan ar Projektu vadītāju, gan ar 

vietējās varas pārstāvjiem, vai arī tos uzreiz aizved uz novietni vai izgāztuvi, kas saskaņota ar rajona Vides aizsardzības 
komitejas pārstāvjiem un vietējās varas pārstāvjiem. 

Būvmateriālu transportēšana 
Birstošus un putošus būvmateriālus un būvgružus būvuzņēmējs drīkst pārvadāt tikai segtās automašīnās. 

Asfaltbetona kravai transportēšanas laikā jābūt apklātai. 

Būvlaukuma sakārtošana pēc darbu pabeigšanas 
Pēc darbu pabeigšanas būvuzņēmējam ir jāsakārto un jāattīra būvlaukums no būvgružiem, pagaidu konstrukcijām 

un netīrumiem. Sakārtotā, būvobjektam piegulošā teritorija, pēc darbu pabeigšanas ir nododama zemes īpašniekam un 
lietotājiem, saskaņojot ar rajona Vides aizsardzības komitejas un vietējās varas pārstāvjiem.  

1.2. Norādījumi būvdarbu veikšanai 

Celtniecības darbi veicami saskaņā ar tehnisko projektu, Latvijā spēkā esošajiem būvnoteikumiem. 
Būvatļauja celtniecības darbu uzsākšanai saņemama Daugavpils pilsētas domes būvvaldē. 
Pirms būvdarbu uzsākšanas nepieciešams izsaukt visu ieinteresēto organizāciju pārstāvjus, lai uz vietas precizētu 

esošo inženiertīklu atrašanās vietas, nepieciešamības gadījumā veikt attiecīgas korekcijas, kas saskaņojamas ar projekta 
autoru (tālr. 27042720) 

2. Sagatavošanas darbi 

2.1. Uzmērīšana un nospraušana 

Ievērot CS 2014. iedaļu 3.1. – „Uzmērīšana un nospraušana”, papildinot ar: 

Darba izpilde 
Mērniecības darbus jāizpilda personām ar piemērotu izglītību, zināšanām un darba pieredzi. 
Būvuzņēmējs papildus var saņemt topogrāfiskās uzmērīšanas pārskatu, kā arī materiālus digitālā formā.  
Būvdarbu zonā esošie valsts atbalsta tīkla punkti (poligonometrijas tīkla punkti, GPS punkti, reperi, markas utt.) ir 

jāsaglabā, bet to iznīcināšanas gadījumā – jāatjauno. 
Ievērot arī šo specifikāciju citās nodaļās dotās prasības. 
Jebkurus nospraušanas darbus var veikt tikai no ierīkota un izlīdzināta atbalsta tīkla. 
Būvuzņēmējs ir atbildīgs par rezultātiem, kas būs radušies, neievērojot augstāk minētās prasības un turpinot 

būvdarbus. 
Detaļu izspraušanai Būvuzņēmējs var saņemt projekta failu DWG formātā (AutoCAD).  
Būvuzņēmēja pienākums ir saglabāt un apkopot visus mērniecības materiālus, tai skaitā lauka uzmērīšanas datus, 

tīklu izlīdzināšanas datus, shēmas, nospraušanas protokolus un citus materiālus. Šie materiāli jāuzglabā arī pēc būves 
nodošanas. 

Kvalitātes novērtējums 
Pēc Būvuzrauga pieprasījuma būvuzņēmējam jāizsniedz pārbaudei nepieciešamie mērniecības materiāli un jāsniedz 

vajadzīgie paskaidrojumi. 
Būvuzņēmējam jāveic nepieciešamie kontroluzmērījumi pēc Būvuzrauga ieskatiem. 

2.2. Koku un krūmu zāģēšana un celmu laušana 

Ievērot CS 2014. iedaļu 3.2. „Koku, krūmu un zaru zāģēšana”, papildinot: 
Nocērtamo un novācamo krūmu apjoms mērāms kvadrātmetros. Atsevišķi augošu koku zāģēšana un aizvākšana 

uzmērāma gabalos.  



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

24 

 

Visām cenām jāietver visu nepieciešamo materiālu piegāde un nepieciešamie darbaspēka patēriņš, iekārtas, 
instrumenti, maksa par izgāztuves izmantošanu ārpus būvlaukuma un neparedzētie izdevumi darba pabeigšanai. 

Nozāģējamo koku daudzumu skatīt rasējumā CD-2 un tāmēs. 

2.3. Grāvju rakšana un tīrīšana 

Ievērot CS 2014. iedaļu 3.3. „Grāvju rakšana un tīrīšana”. 

2.4. Apauguma un liekās grunts noņemšana, aizvešana un izlīdzināšana 
    Ievērot CS 2014 iedaļu 3.4. „Liekās grunts aizvešana un izlīdzināšana”. 

2.5. Šuvju aizpildīšana 

Ievērot CS 2014. iedaļu 3.7. „Plaisu aizliešana vai aizpildīšana ar hermētiķi”. 

2.6. Asfalta seguma frēzēšana 

Ievērot CS 2014. iedaļu 3.8. „Asfalta seguma frēzēšana”. 

2.7. Konstrukciju nojaukšana 
Ievērot CS 2014 iedaļu 7.2. „Konstrukciju nojaukšana vai demontāža” papildinot ar: 
Paredzēts nojaukt esošās caurtekas, betona elementus utt.; nojauktās konstrukcijas jātransportē uz Būvuzņēmēja 

atbērtni. Būvdarbu apjomus skatīt darbu daudzumu sarakstā. 
Nojaucamo konstrukciju atrašanās vietas skatīt rasējumos. 
Cenām pilnībā jāietver visi izdevumi, visi materiāli, visa veida darbs, iekārtas, instrumenti, un neparedzētie darbi 

uzdevuma pabeigšanai. 
Skartajai teritorijai jābūt sakārtotai, nodrošinot tās sākotnējo funkciju. 

2.8. Vecās segas nojaukšana 
Ievērot CS 2014. iedaļu 7.2. „Konstrukciju nojaukšana vai demontāža” papildinot ar: 

Šīs nodaļas darbi ietver esošo asfaltbetona, betona plātņu un segas konstrukcijas minerālo materiālu slāņu 
novākšanu, pārstrādi un materiālu uzkrāšanu krautnēs atkārtotai lietošanai vai arī aizvešanu no būvlaukuma. Atgūtie 
asfaltbetona materiāli un minerālie materiāli var tikt pārstrādāti atkārotai lietošanai uzbēruma izbūvei vai asfaltbetona 
maisījumos (nofrēzētā asfalta daudzums jaunajos maisījumos atbilstoši “Autoceļu specifikāciju 2014” 6.2.3.7. punktam). 
Būvuzņēmēja pienākums ir izmantot atgūtos materiālus visekonomiskākajā veidā, nodrošinot kvalitatīvu darba izpildi. 

Būvuzņēmēja pienākums ir pārbaudīt atgūto materiālu derīgumu pārstrādei jaunajiem seguma slāņiem. 
Būvuzņēmējam jāveic esošo segumu apjomu un kvalitātes izpēte un jāiesniedz Būvuzraugam savs priekšlikums par atgūto 
materiālu izmantošanu. 

Darbu veikšanai izmantojamām mašīnām un mehānismiem jābūt tehniskā kārtībā un ar attiecīgām pielaidēm darbu 
veikšanai. 

Asfalta segumi 
Esošie bituminētie segumi jānovāc ar auksto frēzēšanu vai norokot ar ekskavatoru. 
Ja būvuzņēmējs izvēlas seguma nojaukšanai ekskavatoru, atgūtais materiāls jāpārstrādā drupinātājā un 

jāsasmalcina. Visi atgūtie bituminētie materiāli jāuzkrāj Būvuzrauga apstiprinātā vietā. 
Nesaistītie šķembu segumi 
Esošie nesaistītie šķembu materiāla segas slāņi jānorok ar ekskavatoru un jāaizved uz atbērtni. Norakšana jāveic 

tādā veidā, kas nodrošina zemāk iegulošo slāņu nesajaukšanos ar atgūstamajiem materiāliem. 
Jābūt nojauktām visām projektā paredzētajām konstrukcijām. 
Vecās segas nojaukšanas apjomi jāmēra to sākotnējā stāvoklī, uzmērot pirms un pēc nojaukšanas. Izsoles cenai 

jāietver visu iekārtu, transporta, pārbaužu un pārstādes, sagatavojot atkārtotai lietošanai vai izgāztuves izmaksas. 
Nekāda apmaksa atsevišķi vai tieši par transportēšanu vai kādu citu darba daļu netiks veikta. Transportēšanas 

izmaksas būvuzņēmējam jāparedz un jāiekļauj vienību izcenojumos. 
Darbu daudzumus skatīt darbu daudzumu sarakstā. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

25 

 

3. Zemes klātnes izbūve 

3.1. Zemes klātnes ierakuma būvniecība 

Ievērot CS 2014. iedaļu 4.1. „Zemes klātnes būvniecība” papildinot ar: 
Ierakuma grunti var izmantot uzbēruma izbūvei. Nederīgo ierakuma grunti transportēt uz uzņēmēja atbērtni. Veicot 

ierakumu, jāparedz nogāžu planēšana. Tās planējamas ar autogreideri, pieļaujama ekskavatora izmantošana. Planēt nogāzi 
līdz zemes klātnes šķautnei. Nogāzes veidot pēc iespējas lēzenākas, iespējama atkāpe no griezumos uzrādītajiem 
slīpumiem, vadoties pēc esošās situācijas. Uzbērumu nogāzes planēt ne stāvāk par 1:2.0 slīpumu, bet grāvju nogāzes ne 
stāvāk par 1:1.5 slīpumu. 

Zemes klātnes virsmas kopējam deformācijas modulim Ev2 jābūt vismaz 45 MPa. 
Būvuzņēmējam jāuzmēra šķērsprofili ar 25 m intervālu pirms jebkuriem rakšanas un uzbēruma veidošanas darbiem. 
Virsmas augstuma kontroles uzmērījumi izpildāmi ne retāk kā ik pēc 25 m vismaz 3 punktos šķērsprofilā. 
Zemes klātnes izbūves darbu daudzums uzmērāms kubikmetros (m3), aprēķinot norokamo (ierakums) grunts apjomu 

blīvā veidā. 
Cenai pilnībā jāietver visu materiālu piegāde, darbs, iekārtas, instrumenti, un neparedzētie darbi uzdevuma 

pabeigšanai. Piedāvātajai cenai jāietver arī segas gultnes sagatavošanu un sablīvēšanu. 
Apmaksājamie zemes darbu apjomi rēķināmi kubikmetros, kas aprēķināti pēc šķērsprofiliem, uzmērītiem pirms un 

pēc rakšanas darbiem. Netiek apmaksāti papildus zemes darbi, kas veikti izbūvējot nepamatoti lēzenas, rasējumiem 
neatbilstošas nogāzes. 

Mērījumi nedrīkst ietvert materiālu apjomus, kas izrakti ārpus atļautajām robežām, vai kas izmantoti citiem mērķiem 
nekā paredzēts. 

Nekāda apmaksa atsevišķi vai tieši par transportēšanu vai kādu citu darba daļu netiks veikta. Transportēšanas 
izmaksas būvuzņēmējam jāiekļauj darbu izmaksās. 

4. Segas  izbūves darbi 

4.1. Salizturīgās (drenējošās ) kārtas būvniecība 

Ievērot CS 2014. iedaļu 5.1. „Salizturīgās kārtas būvniecība”, papildinot ar:  
Salizturīgais slānis izbūvējams rasējumos norādītajā vietā. Tas jāizbūvē no drenējošās smilts ar Kfilt. > 1m/dnn. 
Salizturīgā slāņa izbūves darbu daudzumus skatīt ras. lapās CD-2 ”Ģenerālplāns. Caurtekas griezumi.” un darbu 

daudzumu sarakstā. 

4.2. Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās kārtas būvniecība  

Ievērot CS 2014. iedaļu 5.2. „Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās kārtas vai seguma būvniecība” papildinot 
ar:  

Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošo kārtu vienā vai vairākos slāņos. Būvniecība ietver nepieciešamo 
materiālu sagatavošanu un ražošanu, piegādi un iestrādi, kā arī pamatnes sagatavošanu (profilēšana, planēšana). Ja 
nepieciešams, tad pirms darba izpildes jāveic arī pamatnes ģeodēziskie mērījumi un darba daudzuma aprēķini. 

Nesaistītu minerālmateriālu darbu daudzumus skatīt ras. lapās CD-2 ”Ģenerālplāns. Caurtekas griezumi.” un darbu 
daudzumu sarakstā. 

4.3. Nomaļu uzpildīšana, profilēšana un blīvēšana 

Ievērot CS 2014. iedaļu 5.4 „Nomaļu uzpildīšana”, papildinot ar: 
Nomaļu profilēšana un blīvēšana ietver nepieciešamo profilēšanas un blīvēšanas darbu izpildi, lai iegūtu paredzēto 

šķērskritumu. Darbi ir jāveic atbilstoši ras. lapai CD-2 ”Ģenerālplāns. Caurtekas griezumi.”. 
 Darbus veic ar autogreideri. Vietās, kuras nav sasniedzamas ar autogreideri, darbs jāveic, izmantojot mazā gabarīta 

planētājus vai roku darbu. 

4.4. Gruntēšana 

Ievērot CS 2014. iedaļu 6.1. „Gruntēšana”.  

4.5. Asfaltbetona kārtas būvniecība 

Ievērot CS 2014. iedaļu 6.2. „Asfaltbetona, šķembu mastikas asfalta un porasfalta kārtas būvniecība”, papildinot ar: 
Izmantojams AADTj, pievestā  >3500 – AC11surf, AC16bin, AC22base asfaltbetons.  
Segas konstrukciju tipu un to izvietojumu skatīt  darbu daudzumu sarakstā un ras. lapā CD-2 „Geņerālplāns. 

Caurtekas griezumi.”, CD-3 ”Izbūves plāns. Mezgli.”.  



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

26 

 

5. Caurtekas un konstrukcijas 

5.1. Caurteku tīrīšana un uzstādīšana 
Ievērot CS 2014. iedaļu 7.1. „Caurteku tīrīšana, remonts vai uzstādīšana” papildinot ar: 
Projektā paredzēts izmantot PECOR Quattro PP caurtekas vai analogu. Caurteku galu nostiprināšana paredzēta ar 

laukakmeņu bruģējumu cementa javā. 
Vienības cenām pilnībā jāietver projektēšanas izdevumi (ja tāda nepieciešama), rakšanas darbi, visi materiāli, to 

piegāde un sagatavošana, izbūve, visa veida darbs, iekārtas, instrumenti, pārbaudes un neparedzētie darbi uzdevuma 
pabeigšanai. 

Izbūvējot caurtekas, ievērot ražotāja norādījumus. 
Caurteku iebūvēt projekta paredzētā vietā saskaņā ar rasējuma lapām CD-2 „Geņerālplāns. Caurtekas griezumi.”, 

CD-3 ”Izbūves plāns. Mezgli.”.  

5.2. Betona apmales uzstādīšana 

Ievērot CS 2014. iedaļu 7.4. „Betona apmales uzstādīšana” papildinot ar: 
betona apmales akmeņiem CA100.30.15 (CA100.22/30.15) jābūt rūpnīcā izgatavotiem no B35 klases betona ar 

salizturību F-200, betona blīvumu 2200 kg/m², ūdensuzsūce < 5%, nodilumizturība < 0,5 g/cm², atkāpes izmēros ne lielākas 
+/– 3 mm; uzstādīt uz šķembu 0/45 maisījuma pamata 10cm biezumā un betona (marka C16/20) 10cm biezumā. 

 Betona apmales izbūves augstums virs brauktuves +12 cm. 
Pārejas starp dažāda augstuma apmali izbūvējamas vienmērīgas, lietojot slīpus apmales akmeņus. Izceltas apmales 

pēdējais apmales akmens iebūvējams slīpi ar nobeigumu reljefa līmenī, neveidojot asus stūrus. 
Cenām pilnībā jāietver visi izdevumi, visi materiāli, to piegāde un sagatavošana, ieklāšana, kas nepieciešams betona 

apmales šķembu pamata sagatavošanai un tas nostiprināšanai betonā. 
Darbu daudzumi un izmantojamie materiāli pirms darbu uzsākšanas jāsaskaņo ar Būvinženieri. 

5.3. Laukakmeņu bruģu segumi 
Ievērot CS 2014. iedaļu 7.6. „Dabīgā akmens bruģa seguma būvniecība” , papildinot ar: 
Laukakmeņu bruģis 150/200mm pielietojams caurteku galos un nogāzēs. 
Šuves starp akmeņiem jāaiztaisa ar sauso cementa smilts maisījumu ar 1:8 attiecību.  

6. Lietus ūdens kanalizācijas izbūve 
Definīcijas 
Lietus ūdens kanalizācijas tīklu un uztvērēju (gūliju) izbūve – piekļūšana esošajai ūdens novades sistēmai. 
Darba apraksts 
Lietus ūdens kanalizācijas izbūve – darbu komplekss, kas ietver: 

 Nepieciešamos rakšanas un aizbēršanas darbus; 

 Tranšeju nostiprināšanas un ūdens atsūknēšanas darbus kur tas var izrādīties; 

 Atbilstoša skaita un diametra kanalizācijas cauruļu ieguldīšanu un pārbaudes mērījumu veikšanu; 

 Papildus nostiprinājumus šķērsojumu vietās ar esošajām komunikācijām; 

Lietus ūdens kanalizācijas gūliju izbūve - darbu komplekss, kas ietver: 

 Nepieciešamos rakšanas un aizbēršanas darbus; 

 Atbilstošas gūlijas uzstādīšanu, ieskaitot vajadzīgo aprīkojumu – riņķus, atlokus, lūkas, vākus un restes; 

 Nepieciešamo pieslēgumu izveidošanu; 

Materiāli 
PP dubultsieniņu kanalizācijas caurules D200, iebūves klase T8; 
Plastmasas gūlijas ar ķeta rāmi un peldošo ķeta vāku; 
Rasējumos norādītajām izstrādājumu markām ir rekomendējošs raksturs, iespējama cita izstrādājuma ar 

līdzvērtīgām vai labākām īpašībām pielietošana, iepriekš saskaņojot ar komunikācijas ekspluatējošo organizāciju un 
Būvinženieri. 

Iekārtas 
Ekskavators tranšeju rakšanai; 
Celtnis aku montāžai. 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

27 

 

Apjomu sarakstā iekļauto pozīciju vienību cenās iekļaujami izdevumi aprakstīto darbu izpildei, ieskaitot izdevumus 
nepieciešamo materiālu iegādei, transportēšanai un uzglabāšanai. Papildus samaksa par kādu atsevišķu darba daļu 
attiecīgās pozīcijas izpildi, rasējumos norādītajos apjomos, netiks paredzēti. 

7. Aprīkojums 

7.1. Ceļa zīmes 

Ievērot CS 2014.  iedaļu 8.1. „Ceļa zīmju uzstādīšana”. 
Uzstādīt I izmēra grupas 2. klases gaismu atstarojošās cinkotās ceļa zīmes uz cinkota metāla balstiem (d=60mm) 

betona C16/20 pamatā, atbilstoši LVS 77-1; 77-2; 77-3 “Ceļa zīmes”; 
Ceļa zīmju izvietojumu skatīt CD-2 „Geņerālplāns. Caurtekas griezumi.”, CD-3 ”Izbūves plāns. Mezgli.”. 
Darbs vizuāli kontrolējams visā apgabalā, ja konstatēta neatbilstības iespējamība, jāveic uzmērījumi. Neatbilstības 

gadījumā jāveic nepieciešamie pasākumi prasību nodrošināšanai; 
Darbu daudzumi un izmantojamie materiāli pirms darbu uzsākšanas jāsaskaņo ar Būvinženieri; 
Apjomus skatīt darbu daudzumu sarakstā. 

7.2. Ceļa horizontālie apzīmējumi 

Ievērot CS 2014. iedaļu 8.4. „Ceļa horizontālie apzīmējumi” prasības. 
Ievērot, ka brauktuves apzīmējumi uzklājami ar krāsu atbilstoši LVS 85 “Ceļa apzīmējumi”: 
Brauktuves apzīmējumu izvietojumu un apjomus skatīt ras. lapā CD-3 ”Izbūves plāns. Mezgli.”. 
Darbs vizuāli kontrolējams visā apgabalā, ja konstatēta neatbilstības iespējamība, jāveic uzmērījumi. Neatbilstības 

gadījumā jāveic nepieciešamie pasākumi prasību nodrošināšanai; 
Darbu daudzumi un izmantojamie materiāli pirms darbu uzsākšanas jāsaskaņo ar Būvinženieri; 
Apjomus skatīt darbu daudzumu sarakstā. 

8. Labiekārtošas darbi 

8.1. Apzaļumošana 

Ievērot CS 2014. iedaļu 8.7. „Apzaļumošana” , papildinot ar: 
Augsnes kārtai uz nogāzēm jābūt 100 mm biezai.  
Augu zemes atjaunošana jāmēra kvadrātmetros atjaunotā stāvoklī. Samaksa par augu zemes darbiem jāveic pēc 

vienības izcenojumiem par kvadrātmetru.  
Iebūves vietu un darbu daudzumus skatīt darbu daudzumu sarakstā un ras. lapā CD-3 ”Izbūves plāns. Mezgli.”. 
Apmaksājamo apsēto laukumu platības jāmēra kvadrātmetros un jāapmaksā atbilstoši vienības izcenojumiem par 

kvadrātmetru.  
Šajās cenās pilnībā jāietver visu materiālu piegāde un sagatavošana, ieklāšana, visa veida darba izmaksas, iekārtas, 

instrumenti, un neparedzētie darbi uzdevuma pabeigšanai. 
Nekāda apmaksa atsevišķi vai tieši par transportēšanu vai kādu citu darba daļu netiks veikta. Visa veida 

transportēšana tiks uzskatīta kā nepieciešama un saistīta darba daļa. Transportēšanas izmaksas būvuzņēmējam jāparedz un 
jāiekļauj augu zemes atjaunošanas un apsēšanas vienību izcenojumos. 

 
 

Sastādīja:     S. Gorņiks 
 
Pārbaudīja:     T. Borovkova 
 

 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

28 

 

C. DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS 
Darba vietu aprīkot saskaņa ar MK noteikumiem Nr.421 „Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem. 

Satiksmes organizācijas shēmu būvniecības laikā saskaņot ar VAS „Latvijas valsts ceļi” un DPPI „Komunālās 
saimniecības pārvalde”. Izstrādāt darbu veikšanas projektu saskaņa ar darbu organizēšanas projekta pamatprasībām un 
spēkā esošo būvniecības regulējumu. Pirms būvdarbu uzsākšanas darbu veikšanas projektu saskaņot ar Pasūtītāju. 

 
Att.7. a) Vadstatnis Nr.909; b) Vadkonuss Nr.913  

 

 
Att.8. Barjera Nr.912  

 

 
Att.9. Brīdinājuma plakāts  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

a) b) 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

29 

 

 

1. Satiksmes organizācija būvdarbu laikā 

1.1. Shēma Nr.1  

 
 

 

 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

30 

 

1.2. Shēma Nr.2  

 

 
 
 
 
 
 
 
Sastādīja:     S. Gorņiks 
 
Pārbaudīja:     T. Borovkova 

 
 
 

Z 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

31 

 

D. BŪVDARBU APJOMI 
 

DARBU DAUDZUMU SARAKSTS 
Projektētājs SIA "Cerva" 

Būvobjekta 
adrese 

Daugavas iela, Daugavpils 

Būvobjekts Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī 

Garums, m 25.00 

Diametrs, m 1.00 

Darbu skaits 54 

Izmaksu pozīcija 
Specifik. 

Nr. 
Darba nosaukums Mērvienība 

Darba 
daudzums 

Vienības 
cena,    
EUR 

Kopējā 
izmaksa, 

EUR 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. CD DAĻA 

1. 2. Sagatavošanas darbi 

    Mobilizācija         

1.1. 
1.1.3.,        

CS 2014, 
TS 2005 

Būvlaukuma iekārtošana un visa 
nepieciešamā aprīkojuma un iekārtu 
atvešana un uzstādīšana. Būvlaukuma 
demontāža. Satiksmes organizācija 
būvdarbu laikā. 

kompl. 1   

1.2. 2.1. 
Nospraušanas darbi, iesk. pagaidu 
repera ierīkošanu 

kompl. 1   

    Esošo konstrukciju demontāža       

1.3. 2.8. 
Brauktuves segas konstrukcijas 
(hvid=90cm) demontāža un aizvēšana 
uz Būvuzņēmēja atbērtni 

m3 77.40   

1.4. 2.6. 
Asfalta seguma frēzēšana hvid=10cm 
un nofrēzēta materiāla aizvēšana uz 
Būvuzņēmēja atbērtni 

m2 15.20   

1.5. 2.6. 
Asfalta seguma frēzēšana hvid=4cm un 
nofrēzēta materiāla aizvēšana uz 
Būvuzņēmēja atbērtni 

m2 15.20   

1.6. 2.2. 

Koku zāģēšana ar celmu laušanu, 
derīgo koksni aizvedot uz Pasūtītāja 
noradīto atbētni, nederīgās koksnes 
aizvēšana uz Būvuzņēmēja atbērtni 

gab. 3   

1.7. 2.2. 
Celmu laušana un aizvēšana uz 
Būvuzņēmēja atbērtni 

gab. 3   

1.8. 2.2. 
Krūmu un zaru zāģēšana un aizvēšana 
uz Būvuzņēmēja atbērtni 

m2 20.00   

1.9. 2.4. 

Liekās grunts noņemšana hvid=10cm 
(augu zemes noņemšana nomaļu 
zonās un gultņu zonās) un aizvēšana 
uz Būvuzņēmēja atbērtni 

m3 6.80   

1.10. 2.7. 

Esošā žoga atjaunošana (žoga 
elementu demontāža, betona balstu un 
citu elementu demontāža, betona 
balstu montāža, žoga elementu 
montāža) ar betona elementu utilizāciju 
un betonēšanas darbiem 

m 7.00   



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

32 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1.11. 2.7. 
Betona caurtekas Ø750mm demontāža 
ar galasienu un utilizācija 

m 25.00   

1.12. 2.3. 
Ieteces un izteces gultnes attīrīšana un 
lieko materālu aizvēšana uz 
Būvuzņēmēja atbērtni 

m 15.00   

2.   Zemes klātne 

2.1. 3.1. 

Zemes klātnes ierakuma būvniecība, 
grunti aizvedot uz Būvuzņēmēja atbērtni 
(gultnes veidošana)  iesk. kabeļu 
aizsardzības pasākumus 

m3 148.00   

2.2. 3.1. Nogāžu planēšana m2 124.00   

3.   Ar saistvielām nesaistītas konstruktīvās kārtas 

3.1. 4.1. 
Salizturīgās (smilts drenējošās) kārtas 
būvniecība, h=42cm 

m3 37.00   

3.2. 4.2. 
Nesaistītu minerālmateriālu pamata 
nesošās apakškārtas 0/56 būvniecība, 
h=18cm               (N-II klase) 

m2 82.00   

3.3. 4.2. 
Nesaistītu minerālmateriālu pamata 
nesošās virskārtas 0/45 būvniecība, 
h=10cm                      (N-I klase) 

m2 76.10   

3.4. 4.3. 
Nomaļu uzpildīšana ar nesaistītu 
minerālmateriālu maisījumu 0/32s, 
h=10cm 

m2 20.50   

4.   Ar saistvielām saistītas konstruktīvās kārtas 

4.1. 4.4. 
Asfaltbetona kārtas gruntēšana 
(AC22base, AC16bin) 

m2 195.00   

4.2. 4.4. Pamata nesošās virskārtas gruntēšana m2 75.60   

4.3. 4.5. 
Karstā asfalta pamatkārtas AC22base 
izbūve, h=8cm  (S-II klase) 

m2 75.30   

4.4. 4.5. 
Karstā asfalta  saistes kārtas AC16bin 
izbūve, h=6cm  (S-II klase) 

m2 89.90   

4.5. 4.5. 
Karstā asfalta dilumkārtas AC11surf 
izbūve, h=4cm (S-I klase) 

m2 104.50   

4.6. 2.5. 
Šuvju aizpildīšana ar bitumena mastikas 
lenti 

m 30.40   

5.   Caurtekas un konstrukcijas 

5.1. 5.2. 

Betona apmales CA100.30.15. 
uzstādīšana (t.sk.slīpas) uz betona 
C16/20 un minerālmateriāla maisījuma 
0/45 pamata 

m 7.00   

5.2. CS 2014 
Ģeorežģis TriAx160 vai analogs 
(laukums neiesk. pārlaidumus) 

m2 84.00   

5.3. CS 2014 
Teknes izbūve ar laukakmēņiem 
cementa javā  

m 5.00   

    Caurtekas betona uzgalis       

5.4. 4.2.,               
CS 2014 

Nesaistītu minerālmateriālu pamata 
kārtas 0/56  izbūve zem uzgaļa h=20cm 

m2 4.70   

5.5. TS 2005 Veidņi betonēšanai m2 16.70   



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

33 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

5.6. TS 2005 Stiegrojums (B500B) kg 151.00   

5.7. TS 2005 Betons C40/50XF4 m3 2.10   

5.8. TS 2005 Hidroizolācija 2 kārtās (2x6.0m2) m2 12.00   

5.9. TS 2005 
Atklāto betona virsmu pārklāšana ar 
aizsargpārklājumu 

m2 5.10   

5.10. - 
Pretvārsts (14,15,16,17,18 poz. 
Specifikācijā) 

kompl. 1   

    Caurteka       

5.11. CS 2014 
Aizbēruma grunts slāņa izbūve no 
ierakumā iegūtās grunts 

m3 20.00   

5.12. CS 2014 
Ģeotekstils Bonar NW15 va analogs 
(laukums neiesk. pārlaidumus) 

m2 134.00   

5.13. 
4.2.,               

CS 2014 

Grants smilts maisījuma pamata 0/32p  
izbūve zem caurtekas h=20cm un 
apbērot trapecveidā 

m3 14.90   

5.14. 5.1. 

Caurtekas uzstādīšana: PP caurule, 
DI1000, stiprības klase SN8, 
PECOR Quattro vai analogs iesk. gala 
piegriezumu 

m 25.00   

5.15. 5.1. 
DI1000 blīvgumijas PECOR Quattro vai 
analoga montāža 

gab. 4   

5.16. 4.1., 5.1. 
Kārtām sablīvēta vidēji rupja smilts (apt. 
pa 20cm līdz segas konstrukcijai) 

m3 128.00   

5.17. 4.2., 5.1. 
Gultnes nostiprinājums ar akmeņu 
šķembu 20/40 bērumu hvid=10cm  
(ieteces un izteces galos) 

m2 20.20   

5.18. 4.2., 5.1. 
Gultnes nostiprinājums ar akmeņu 
šķembu 40/80 bērumu hvid=20cm 
(ieteces un izteces galos) 

m2 6.20   

5.19. 4.2., 5.1. 
Gultnes nostiprinājums ar akmeņu 
šķembu 40/80 bērumu hvid=50cm 
(izteces galā) 

m2 1.00   

5.20. 5.1. 
Gultnes nostiprinājums ar augu zemi 
aps. ar zāles sēklām h=10cm (ieteces 
un izteces galos) 

m2 12.00   

5.21. 5.1., 5.3. 
Caurteku galu nostiprināšana ar 
laukakmeņiem 150/200 cementa javā 

m2 30.00   

    Lietus ūdens kanalizācija         

  
Lietus ūdens kanalizācijas PP caurules (8kN/m2) izbūve sausā būvgrāvī - ieskaitot izlīdzinošo kārtu, 
apbērumu, tranšejas rakšanu un aizbēršanu, nepieciešamās pārbaudes 

5.22. 6. 
Ārējais diametrs:200mm , būvgrāvī, 
dziļums: nepārsniedzot 1.5m 

m 12.00   

  
Teleskopiskas lietus ūdeņu gūlijas PP cauruļu sistēmām - ieskaitot visus rakšanas darbus sausā būvgrāvī, 
visu cauruļu pievienojumus, aku aprīkojumu, lūku ar ķeta restēm (40 t ķeta rāmi), ar nostādināšanas daļu min 
0.5m, kā arī pārbaudes (caurules diametrs 315/šahtas diametrs 400) 

5.23. 6. Dziļums: līdz 2.0 m gab. 1   



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

34 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

6.   Aprīkojums 

6.1. 7.1. Cinkotu metāla stabu uzstādīšana gab. 2   

    Zīmju uzstādīšana:       

6.2. 7.1. 
 - ceļa vertikālais apzīmējums (906, 
platums 250mm) 

gab. 1   

6.3. 7.1. 
 - ceļa vertikālais apzīmējums (907, 
platums 250mm) 

gab. 1   

6.4. 7.2. 
Ceļa horizontālo apzīmējumu 920 
uzklāšana ar krāsu (platums 10cm) 

m2 3.50   

6.5. CS 2014 

Vienpusīgas metāla drošības barjeras bez 
konsoles (V4) izbūve , ieskaitot stabus un 
stabu enkurojuma mezglus un gaismas 
atstarotājus 

m 6.00   

6.6. CS 2014 

Drošības barjeras enkurposmu izbūve 
(L=12.0m), ieskaitot stabus un stabu 
enkurojuma mezglus un gaismas 
atstarotājus 

m 24.00   

7.   Apzaļumošana 

7.1. 8.1. 
Apzaļumošana ar augu zemi aps. ar zāles 
sēklām h=10cm 

m2 90.50   

   A Kopā:  

   B PVN (21% no A):  

   C KOPĀ(A+B)  

       

Piezīmes:       

1. Darbu veidiem, kuriem uzrādīta tilpuma mērvienība, apjoms materiāliem ir blīvā veidā. 

2. Darbi un materiāli atbilstoši „Ceļu specifikācijas 2014” un „Tiltu specifikācijas 2005” prasībām. 
3. Būvuzņēmējam jāievērtē Darbu daudzumu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie papildus materiāli un darbi, kas 
nav minēti šajā sarakstā, bet bez kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem normatīviem 
atbilstoša darba veikšana pilnā apjomā un ielas konstrukcijas, aprīkojuma vai inženierkomunikāciju izbūve un funkcionēšana. 

4. Dotais saraksts skatāms kopā ar rasējumiem un specifikācijām 

    

  Sastādīja: S.Gorņiks 

       

  Pārbaudīja: T.Borovkova 

   Sertifikāta Nr. 20-7189 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

35 

 

E. TĀME 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

36 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

37 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

38 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

39 

 

F. TOPOGRĀFISKAIS PLĀNS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Caurtekas atjaunošana Daugavas ielas 56 rajonā, Daugavpilī. 1.sējums – Ceļu daļa. Vispārīgā nodaļa. Tehniskās 

specifikācijas. Darbu organizēšanas projekts. Būvdarbu apjomi. Tāme. Topogrāfiskais plāns . Rasējumi.                                                                                            
 

 

40 

 

G. RASĒJUMI 
 

Vispārīgie norādījumi un galvenie projekta rādītāji.  ................................................................................... CD-1 
Ģenerālplāns. Caurtekas griezumi.  ........................................................................................................... CD-2 
Izbūves plāns. Mezgli.  ............................................................................................................................... CD-3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


